

PACHET ALIMENTE

I.D.: 73683924

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.946,78 RON - 6.946,78 RON

Descriere: Pulpe pui 1.700kg*14.5872=24.80, cartofi 68kg*3.1193=212.11, paste 4b*8.1651=32.66, gris 0.5kg 7b*3.5780=25.05, lapte 64l*7.2477=463.85, lapte soia 2l*13.0275=26.06, mere 35.400kg*4.2202=149.40, morcov 13kg*2.7523=35.78, oua 10b 13b*9.0826=118.07, unt 10b*7.0642=70.64, cereale nesquik 12b*13.6697=164.04, ketchup 8b*5.9633=47.71, banane 25.700kg*8.0734=207.49, prajitura magura 120b*1.1927=143.12, crema almette 16b*6.8807=110.09, pasta tomate 800g 8b*14.4037=115.23, pulpa vita 7kg*41.7431=292.20, ceapa 23kg*3.3028=75.96, pulpe pui superioare 55.900kg*22.4771=1256.47, ardei capia 3kg*12.1101=36.33, rosii chery 5.500kg*14.3119=78.72, paine 190b*1.8349=348.63, aripi pane 6kg*27.4312=164.59, ulei 14l*10.5505=147.71, spaghetti 16b*4.4037=70.46, pate pui 200g 12b*7.2477=86.97, rosii cuburi 400g 35b*4.1284=144.49, bors magic 21b*2.9358=61.65, nectarine 17.600kg*8.2569=145.32, biscuiti barni 120b*1.3761=165.13, pui 8.500kg*14.5872=123.99, amestec legume 320g 16b*4.4954=71.93, cartofi congelati 2.500kg 6b*16.4220=98.53, smantana 500g 4b*14.5872=58.35, usturoi 1kg*20.6422=20.64, dulceata 6b*11.1927=67.16, kiwi 9.100kg*12.1101=110.20, prajitura kinder 110b*2.1101=232.11, cascaval 2.400kg*41.2844=99.08, castraveti in otet 550g 16b*6.6055=105.69, paste 4kg*5.7798=23.12, smantana 8kg*26.5138=212.11, parmezan 100g 10b*6.9725=69.73, telemea 9.500kg*25.2294=239.68, malai 6kg*4.2202=25.32, zahar 10kg*5.9633=59.63, faina 8kg*4.7706=38.16, orez 8kg*7.0642=56.51, varza 6.900kg*3.1193=21.52, compot
